Amtliche Vermessung

Kanton Schwyz

Grundstiicksbeschrieb

Plan Nr: 19

Flurname: Usser Bliel

Gemeinde Ingenbohl

Grundstiick-Nr: 1953
E-GRID: CH574077322288
GrundstUcksart: Liegenschaft

Flache Grundstiick: 00ha10a48 m?

Art Bodenbedeckung

Gebaude

Gebaude

Gebaude

Gebaude

Gebaude

Gebaude

ubrige befestigte Flache
Gartenanlage

TOTAL FLACHE

Nummer ha a m? Objektname

2306
2869
2870
2871
2872
2873

10 48

Gebaude:
Geb. Nr.

2306
2869
2870
2871
2872
2873

Total Gebaudeflache:

EGID

160001824
192008428
192008427
192008425
192008424
192008423

Gebaudeadresse Flache
Mythenweg 2 439

o1 o1 01 On

464

Durchgeflihrte Mutationen:

1856

2575-EN

Hinweise:

Erstelldatum PDF: 03.11.2025

Amt flir Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz



