

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 1953

E-GRID: CH574077322288
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 19
Flurname: Usser Büel

Fläche Grundstück: 00 ha 10 a 48 m²

Art Bodenbedeckung	Nummer	ha	a	m ²	Objektname
Gebäude	2306		4	39	
Gebäude	2869			5	
Gebäude	2870			5	
Gebäude	2871			5	
Gebäude	2872			5	
Gebäude	2873			5	
übrige befestigte Fläche				13	
Gartenanlage			5	71	
TOTAL FLÄCHE		10	48		

Gebäude:

Geb. Nr.	EGID	Gebäudeadresse	Fläche
2306	160001824	Mythenweg 2	439
2869	192008428		5
2870	192008427		5
2871	192008425		5
2872	192008424		5
2873	192008423		5

Total Gebäudefläche: 464

Durchgeführte Mutationen: 1856 2575-EN

Hinweise: